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FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT
Data 30.05.2018

Pér: “BIOMETRIC ALBANIA” SH.P.K /Bulevardi “Njesia bashkiake nr 2, rruga Vllazen

Huta, pallati Vila Park, shkalla 1, kati 6,ap 25 Tirane/

Procedura e prokurimit: “Blerje Kite dhe Reagenté té ndaré né 7 Lote, pér njé periudhé 12

mujore” Marréveshje Kuadér me disa Operator Ekonomik ku té gjitha kushtet jané té

pércaktuara, pér nj€ périudhé 12 mujore nga nénshkrimi i Marreveshjes Kuader
Numri 1 referencés s€ procedurés/lotit: REF-60950-04-05-2018

Pérshkrim 1 shkurtér i1 kontratés: “Loti IV - Kite dhe reagent per aparatin Urinometér” — sipas
Marreveshjes Kuader - me disa operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me

afat 12 muaj nga nenshkrimi i kontrates

Fondi limit i prokurimit 55.310 (Pesedhjet e pese mije e treqind e dhjete) leke pa TVSH

Publikime t€ méparshme (nése zbatohet): Buletini 1 Njoftimeve Publike [Data] [Numri]
Kriteret e pérzgjedhjes s€ fituesit: ¢mimi mé 1 ulét X oferta ekonomikisht mé e favorshme

Njoftojme se, kane gené pjes€émarrés né proceduré kéta ofertues me vlerat pérkatése t€ ofruara:

1. “ BIOMETRIC ALBANIA” SH.P.K J61827062E
Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it
Vlera 55,200 (pesedhjete e pese mije e dyqind) Leke pa Tvsh

(me numra dhe fjalé)
2. “ SWISSMED” SH.P.K K81323024G
Emvri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it
Vlera 38,100.00 (tridhjete e tete mije e njeqind) Leke pa Tvsh

(me numra dhe fjalé)

3.EUROMED Sh.p.k
NIPT K71718012P



Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it
Vlera 0

(me numra dhe fjalé)
Etj.

Jané skualifikuar ofertuesit e méposhtém:
EUROMED Sh.p.k.
Pérkatésisht pér arsyet e méposhtme:
OE nuk ploteson kriteret e pergjithshme dhe te vecanta sipas kerkesave te percaktuara ne DST.
SWISSMED Sh.p.k.
Pérkatésisht pér arsyet e méposhtme:

OE skualifikohet si rrjedhoje marrjes parasysh se ankeses se OE BIOMETRIC ALBANIA”
SH.P.K ku kerkohet skualifikimi i OE SWISSMED pasi nuk disponon kitet dhe reagentet e
kerkuar nga AK dhe nuk mund te realizoje me sukses kontraten.

% sk ok

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé “BIOMETRIC ALBANIA” SH.P.K
[Bulevardi “Njesia bashkiake nr 2, rruga Vllazen Huta, pallati Vila Park, shkalla 1, kati 6,ap 25
Tirane/se oferta e paraqitur, me nj€ vleré t& pérgjithshme prej 55,200 (pesedhjete e pese mije e
dyqind) Leke pa Tvsh, &shté identifikuar si oferta e suksesshme.

1.1 Rrjedhimisht, jeni 1 lutur t€ paraqisni prané Spitali Universitar i Traume, Adresa:Ruga “Lord
Bajron”, Laprake, Tirane,sigurimin e kontrat€s, si¢ parashikohet né dokumentat e tenderit,
brenda dy ditéve nga dita e marrjes/publikimit t€ kétij njoftimi.

N¢ rast se nuk pajtoheni me kété kérkes€, ose térhigeni nga nénshkrimi i1 kontratés, kontrata do
t’1 akordohet ofertuesit vijues né klasifikimin pérfundimtar, oferta e t& cilit éshté dorézuar me njé
vleré t& pérgjithshme prej [viera pérkatése e shprehur né fjalé dhe shifraj, si¢ parashikohet né
nenin 58 t€ Ligjit nr.9643 daté 20.11.2006 “Pér prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit éshté béré né daté 30.05.2018

Ankesa: ka ose jo: po
(nése ka) ka marré pérgjigje n€ daté 22.05.2018

Arben ZENELAJ
Titullari 1 autoritetit kontraktor



